Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 205 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 20 de Janeiro de 2022
Publicação: Sexta-Feira, 21 de Janeiro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 001/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2020/2021, a servidora SÓFIA EMÍLIA OLINTO
COSTA LIANZA, Gerente Operacional de Apoio e Orientação da Defensoria Pública, matrícula 780.144-2, lotada nesta Defensoria Pública e com
exercício no Núcleo de Atendimento da Comarca da Capital, com vigência a partir do dia 1º de fevereiro de 2022. GABINETE DO DEFENSOR
PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 20 de janeiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO. Publicada
no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 17/01/2022. REPUBLICAR POR INCORREÇÃO.

PORTARIA Nº 011/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2020/2021, a servidora RAYSSA MARIA PIRES
RABELLO PESSOA DA COSTA, matrícula 780.172-1, Assistente Técnico da Defensoria Pública, lotada e com exercício nesta Defensoria Pública,
com vigência a partir do dia 1º de fevereiro de 2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 20 de janeiro de 2022.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS –  DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.  Publicada  no  Diário  Eletrônico  da  Defensoria  Pública  em
17/01/2022. REPUBLICAR POR INCORREÇÃO.

PORTARIA Nº 023/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2021/2022, a servidora THALYSSA BRUNA
ISIDRO DE LUCENA,  matrícula 780.145-8,  Gerente Operacional  de Apoio e Orientação da Defensoria Pública,  lotada e com exercício nesta
Defensoria Pública, com vigência a partir do dia 1º de fevereiro de 2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 20 de
janeiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.